ADDENDA ET CORRIGENDA

Pag.	Lin.	Dicit:	Lege:
11	38	Storia	Istoria
24	30	Shorichii	Schorichii
46	29	ad finem adde: «De Pietrangelo, intendendo quel suo modo de procedere tanto pericoloso per communità, si è procurato che si contentino suoi parenti de repigliarlo.» <i>Regest. IV</i> , fol. 269v. Haec Polancus ex commiss. ad rectorem collegii messanensis scribens, die 12 Januarii 1557.	
101	20	ioro	loro
»	24	Il	il
102	20	perchè i	perchè si
130	35	Hercules I	Hercules II
131	38	ad finem adde: «Cf. etiam, quae non parum lucis afferet, epist. 644.»	
158	38	pcs	post
163	16	3 Martii	2 Martii
164	3	III Martii	II Martii
199	18	poterunti	poterunt
236	34	ad finem adde: «longe probabilius legendum videtur Noyelle.»	
262	6	9 Maji	17 Maji
363	33	adde: «Est et aliud exemplar, Polanci manu exaratum, in codice <i>Epist. P. Polanci</i> , n. 160, prius 103v et 104.»	
375	35	Rutsar	Rutsart
392	22	"	"
460	27	Paredensis	Paradensis
487	31	Araña	Azaña
503	33	<i>Regest. V</i>	<i>Regest. IV</i>
513	20	d	d'
520	37	ad finem adde: «Vide tamen, quae hac de re in sequenti volumine dicemus.»	
586	31	annot. 6	annot. 7.
666	34	Rutsar	Rutsart

BX3701 .M8L2 v.2
Lainii monumenta : epistolae et acta

Princeton Theological Seminary-Speer Library

1 1012 00049 5400